


Edição 2.112 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

HOMOLOGACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HYQKAF2N-1THXUHYU-BOFC4T8L-ZKSAVYG2
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
ESTADO DA BAHIA

O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 0402PESRP/2021.

O Município de Canudos torna público que em  30.12.2021 foram adjudicados os objetos do
pregão  eletrônico  040PESRP/2021,  para  contratação  de  empresa  para  aquisição  de  Kit
Escolares, visando atender a Secretaria Municipal de Educação e rede municipal de ensino; tipo:
Menor Preço por Lote, que consta do quadro abaixo:

LOTE 

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:
MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA E

ARMARINHO LTDA
VALOR

1 KIT CRECHE R$ 72.947,70

2 KIT PRÉ-ESCOLA R$ 57.920,50

3 KIT 1º ANO E 2º ANO R$ 86.700,00

4 KIT 3º ANO AO 5º ANO R$ 85.357,50

6 KIT PROFESSORES R$ 26.775,00

TOTAL: TREZENTOS E VINTE E NOVE MIL SETECENTOS REAIS E SETENTA CENTAVOS
R$ 329.700,70

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CADS GRAFICA E PAPELARIA EIRELI
VALOR

5 KIT ANOS FINAIS E EJA R$ 258.540,00

TOTAL: DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA REAIS R$ 258.540,00

Canudos/BA, 30 de Dezembro de 2021.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18
Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.112 - Ano 19 - 20 de janeiro de 2022 - Página 3

HOMOLOGACAO

Certificação Digital: HYQKAF2N-1THXUHYU-BOFC4T8L-ZKSAVYG2
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	HOMOLOGACAO


		2022-01-20T16:51:49-0300




